
15.12.2016 

 

PRETENDENTIEM 

 

“Autoservisa pakalpojumi Reģionālās  

pašvaldības policijas vajadzībām”  

Identifikācijas Nr. ĶNP 2016/45 

 

 

 

1. Jautājums : Vai ir iespējams, kā piedāvājuma nodrošinājumu veikt maksājumu uz 

Ķekavas novada pašvaldības norēķinu kontu? 

Atbilde: Pretendentam jāiesniedz piedāvājuma nodrošinājums atbilstoši Iepirkuma nolikuma 

4.4.2.punktam. 

 

2. Jautājums : Mūsu uzņēmums ir dibināts 10.09.2013., taču apgrozījums 2013., un 2014. 

gadā ir bijis aptuveni 15 tūkstoši eiro, 2015.gadā vairāk nekā 40 tūkstoši eiro un šogad, 

līdz ar uzņēmuma attīstību, jau ir pārsniedzis 90 tūkstošus eiro. Kādā veidā mēs varam 

pierādīt apgrozījumu 2016.gadā nolikuma 6.5.punkta kontekstā? Vai pietiks ar minēto 

izziņu brīvā formā, vai būs nepieciešami arī citi dokumenti? 

Atbilde: Informācija par pretendenta 2016.gada apgrozījumu nav jāiesniedz, jo komisija, 

atbilstoši nolikuma 6.5.punktam, vērtē pretendenta apgrozījumu iepriekšējos trīs noslēgtajos 

finanšu gados, t.i. par 2013., 2014. un 2015.gadu, kas ir pārbaudāma informācija pretendenta 

iesniegtajos gada pārskatos. 

 


